EDITAL Nº 002/2024 – 23140780 – EEM VIVINA MONTEIRO, de 07 de junho de 2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

O(A) Diretor(a) da 23140780 – EEM VIVINA MONTEIRO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 002/2024, torna público o

Resultado Definitivo das Inscrições após recurso, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA : ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

ORD.

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

- PCD

(SIM/NÃO)

RESULTADO

PRELIMINAR

(DEFERIDO/

INDEFERIDO)

JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

RESULTADO

DEFINITIVO APÓS

RECURSO

001 WÂNIA KELLY RAMOS DUARTE

SANTANA

XXX.908.223-XX NÃO DEFERIDO ----------------------- DEFERIDO

002 DENISE TUANNY RICARTE

VIANA

XXX.682.873-XX NÃO DEFERIDO ----------------------- DEFERIDO

003 ALICE DIAS DUARTE XXX.757.073-XX NÃO DEFERIDO ----------------------- DEFERIDO

004 LO RUAMA MEIRELES DA SILVA XXX.274.213-XX NÃO INDEFERIDO Candidata não possui

curso de formação na área

da Educação Especial.

Indeferido de acordo com

o item 4.9.1.2.1, item b, da

portaria de lotaçao.

INDEFERIDO

005 CRISTIANA DE OLIVEIRA DE

SOUSA

XXX.819.593-XX NÃO INDEFERIDO Candidata não possui

curso de formação na área

da Educação Especial).

INDEFERIDO

006 GINA GEORGIA OLIVEIRA

CAETANO DO NASCIMENTO

XXX.887.383-XX NÃO DEFERIDO ----------------------- DEFERIDO

007 EDCLEIDE GOMES DE LIMA XXX.449.053-XX NÃO DEFERIDO ----------------------- DEFERIDO

008 CAMILA COSTA SOARES XXX.817.843-XX NÃO INDEFERIDO Candidata não possui

licenciatura e nem pós-

graduação em uma das

áreas da Educação

Especial.

INDEFERIDO

009 FERNANDA NUNES DANTAS XXX.227.303-XX NÃO DEFERIDO ----------------------- DEFERIDO

Icó – Ceará, 07 de junho de 2024.

23140780 – EEM VIVINA MONTEIRO